
Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Para-Meisterschaften
Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften

in Wuppertal vom 13.04.2024 bis 14.04.2024
Protokoll Seite: 1

Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Jugend

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Zarina Selimovic 2010 SG Dortmund 02:30,28 12
2. Carla Baraniskin 2010 SG Dortmund 02:30,37 12
3. Alica Radons 2010 SG Dortmund 02:30,63 12
4. Vivien Russ 2009 SG Bayer 02:30,86 11
5. Mariia Yepifanova 2009 Aachener SV 06 02:34,61 9
6. Anna Sotti 2010 SV Rhenania Köln 1919 02:37,37 9
7. Calla Berner 2011 SG Mönchengladbach 02:37,48 10
8. Ida Huth 2011 TPSK 1925 e.V. 02:38,55 10
9. Eleanor Motley 2010 Düsseldorfer SC 1898 02:38,76 8
10. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:39,84 9
11. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen 02:40,92 9
12. Annabelle Hintzen 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,97 9
13. Chentong Xu 2010 SG Neuss 02:41,27 7
14. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:41,87 8
15. Katharina Liu 2010 SSF Bonn 02:42,30 6
16. Katalin Omai 2011 SSF Bonn 02:43,78 7
17. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 02:45,42 5 EnM

disqualifiziert
Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:46

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 

1. und NRW-Juniorenmeisterin 2024
Fiona Redemann 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:30,83 9

2. Nele Hutmacher 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:32,07 9
3. Emma Pillich 2005 TPSK 1925 e.V. 02:32,86 8
4. Yasmin Haustein 2005 SV Rhenania Köln 1919 02:35,45 6
5. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 02:37,56 6
6. Greta Bachmann 2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:40,58 4
7. Laura Paduch 2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:41,61 4
8. Johanna Jansen 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:43,01 3

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 

1. Tamara Potocka 2002 SC Aqua Köln 02:22,52 13
2. Anna-Lena Kuhn 2004 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:24,27 12
3. Rebecca Dany 2001 TPSK 1925 e.V. 02:25,93 11
4. Charlotte Wendel 2004 TV Ratingen 02:27,35 10
5. Marina Koop 2000 VFL Gladbeck 1921 02:29,17 9
6. Zarina Selimovic 2010 SG Dortmund 02:30,28 12
7. Carla Baraniskin 2010 SG Dortmund 02:30,37 12
8. Isabelle Linkerhand 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:30,39 10
9. Alica Radons 2010 SG Dortmund 02:30,63 12
10. Fiona Redemann 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:30,83 9
11. Vivien Russ 2009 SG Bayer 02:30,86 11
12. Nele Hutmacher 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:32,07 9
13. Emma Pillich 2005 TPSK 1925 e.V. 02:32,86 8
14. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 02:33,28 9
15. Mariia Yepifanova 2009 Aachener SV 06 02:34,61 9



Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Para-Meisterschaften
Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften

in Wuppertal vom 13.04.2024 bis 14.04.2024
Protokoll Seite: 2

noch Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
16. Maja Jarosch 2008 SG Bergheim 02:34,75 8
17. Yasmin Haustein 2005 SV Rhenania Köln 1919 02:35,45 6
18. Anna Sotti 2010 SV Rhenania Köln 1919 02:37,37 9
19. Calla Berner 2011 SG Mönchengladbach 02:37,48 10
20. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 02:37,56 6
21. Ida Huth 2011 TPSK 1925 e.V. 02:38,55 10
22. Eleanor Motley 2010 Düsseldorfer SC 1898 02:38,76 8
23. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:39,84 9
24. Greta Bachmann 2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:40,58 4
25. Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen 02:40,92 9
26. Annabelle Hintzen 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,97 9
27. Maja Mäde 2007 SG Bayer 02:41,19 4 EnM
28. Chentong Xu 2010 SG Neuss 02:41,27 7
29. Laura Paduch 2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:41,61 4
30. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:41,87 8
31. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 02:42,09 4 EnM
32. Charlotte Schwung 2007 TPSK 1925 e.V. 02:42,17 4 EnM
33. Katharina Liu 2010 SSF Bonn 02:42,30 6
34. Johanna Jansen 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:43,01 3
35. Teresa Beyer 2007 SG Ruhr 02:43,11 3 EnM
36. Katalin Omai 2011 SSF Bonn 02:43,78 7
37. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 02:45,42 5 EnM
38. Lena Cornelissen 2000/SM9 SSF Bonn (BRSNW) 03:00,75

nicht am Start
Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

DBS-Wertung - Para
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 

1. Lena Cornelissen 2000/SM9 SSF Bonn (BRSNW) 03:00,75 518
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